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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51809016F

2. Data e Regjistrimit 09/06/2025
3. Emri i Subjektit Eden Invest Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga 3 Deshmoret, Nd. 56, H. 11/1, Ap. 7, 
Kashar, Yzberisht, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Konsulence dhe ndermjetesim ne shit – blerje dhe kryerja e 
te gjitha sherbimeve ne lidhje me pasurite e paluajtshme, 
Konsulence ne projekte zhvillim pronash. • Shitje, blerje dhe 
dhenie/marrje me qira, rregullimi, shfrytezimi i cdo lloj 
ndermarjeje, fondesh tregetare. Cdo veprim qofte me natyre 
juridike dhe financiare, industriale, publike ose tregetare 
prona te tundshme ose te patundshme te gjitha keto, te cilat 
lidhen me objektin e shoqerise tone ose me te tjera te cilat 
jane te ngjashme ose te perafert dhe ndihmojne direkt ose 
indirekt objektin e shoqerise tone ne shtrirjen dhe zhvillimin 
e saj. Çdo lloj veprimi tregtar e financiar, mobiliar e jo 
mobiliar , duke perfshire ndertimin shitjen dhe menaxhimin e 
ndertesave qe kane te bejne me qellimin e shoqerise.  • 
Ndermjetesim dhe konsulence per marreveshje zhvillimi me 
pronare truall, perfshire: Identifikim te truallit dhe pronareve, 
negocim dhe hartim te kontratave te bashkepunimit apo 
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sipermarrjes per ndertim objektesh ne truall privat, 
koordinim te marreveshjes per ndertim objektesh ne truall 
privat, mbeshtetje me procedurat ligjore, teknike dhe 
aministrative qe lidhen me marreveshjet me pronaret. • 
Ndertim dhe zhvillim pasurish te paluajtshme perfshire: 
Ndertim godina banimi, tregtare, industiale apo sherbimi, 
rikonstruktim dhe mirembajtje te objekteve te ndryshme 
ndertimi, zhvillim projektesh urbanistike dhe ndertimore, 
investim ne truall dhe transformim te tij ne pasuri te 
ndertuara, kontraktim dhe/ose nenkontraktim te punimeve 
ndertimore me pale te treta.  • Menaxhim dhe administrim 
pasurish te paluajtshme.
Drijon Xhaferri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2025 Deri: 05/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Drijon Xhaferri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eden Invest Group
E-Mail: dxh3843@gmail.com  
Telefon: 0694904935  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457266-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D9296E-76E5-437E-A86A-49D62EBD66A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010566FF-56C7-4F53-A980-84552029D2EF
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026


